



Polskie Stowarzyszenie Ochrony Roślin zaprasza uczniów klas I – III oraz IV – VI wraz z nauczycielami do wzięcia udziału w programie edukacyjnym „Pomagamy pszczołom bez lipy”

Szanowni Państwo,

Polskie Stowarzyszenie Ochrony Roślin, w ramach prowadzonych działań edukacyjnych, opracowało we współpracy z nauczycielami biologii i przyrody projekt edukacyjny skierowany do uczniów klas I-III oraz IV-VI szkół podstawowych. Dwie specjalne jednostki lekcyjne przygotowane przez ekspertów stanowią kompletne i ciekawe źródło wiedzy o życiu i znaczeniu owadów zapylających dla ludzi i środowiska. Owady zapylające pełnią jedną z najważniejszych funkcji w środowisku – zapylają rośliny. Ich aktywność ma bez wątpienia znaczący wpływ na plony owoców i warzyw.

Szkoły, chętne do przeprowadzenia lekcji, mogą pobrać bezpłatnie komplet dokumentów ze strony www.psor.pl (konspekt lekcji, materiały edukacyjne, film Pszczoła Kaja). Materiały te umożliwią zrealizowanie lekcji dla uczniów klasy I-III oraz IV-VI o treściach dopasowanych do możliwości i potrzeb uczniów. Lekcje dostarczą merytorycznej wiedzy o różnorodności owadów zapylających, ich roli i znaczeniu dla bioróżnorodności oraz pomogą w kształtowaniu właściwych postaw.

Polskie Stowarzyszenie Ochrony Roślin realizuje różnorodne projekty edukacyjne. Jednym z nich jest kampania „Pomagamy pszczołom bez lipy”, która zachęca wszystkich do wysiewania roślin miododajnych w najbliższym otoczeniu, tworząc w ten sposób przestrzeń przyjazną owadom zapylającym. Kampania obejmuje również działania edukacyjno- informacyjne o roli owadów zapylających w kwestii bioróżnorodności, zapewnienia równowagi między gatunkami, prawidłowego funkcjonowania całego ekosystemu oraz bezpiecznego stosowania środków ochrony roślin. Dobrostan zapylaczy jest wspólnym celem nas wszystkich.

Zapraszamy do przystąpienia do projektu edukacyjnego i pobrania konspektu oraz materiałów dydaktycznych ze strony www.psor.pl

Z wyrazami szacunku

Zespół Polskiego Stowarzyszenia Ochrony Roślin